
 

 

 
Kouluterveyskyselyn 2025 keskeiset tulokset 
  
Hyvinvointilautakunta 27.11.2025 § 66    
223/12.02.00.00/2025    
 

Rääkkylän koulun 4.- ja 5.-luokkalaiset sekä 8.- ja 9.-luokkalaiset 
osallistuivat huhtikuussa 2025 Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen 
järjestämään kouluterveyskyselyyn. Kysely järjestetään joka toinen vuosi.  
 
THL tuottaa sanallisen pdf-koosteen niille oppilaitoksille, joissa on 10–19 
vastaajaa Kouluterveyskyselyn keskeisistä tuloksista vertailtuna 
lähialueeseen. Koulu- tai oppilaitoskohtaiset tulokset raportoidaan 
tulospalvelussa, jos vastaajia on ollut vähintään 20. Rääkkylän koulusta 
vastasi kyselyyn vastasi alle 20 oppilasta. Tämän vuoksi Rääkkylään 
toimitettiin kooste keskeisimmistä tuloksista verrattuna Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen tuloksiin. 
 
Neljäs- ja viidesluokkalaisten osalta merkittävästi harvinaisempana koettiin 
keskustelumahdollisuus koulussa mieltä painavista asioita aikuisen 
kanssa. Jonkin verran harvinaisempaa oli koulusta pitäminen, opettajien 
kanssa toimeen tuleminen, omaksi itseksi tunteminen koulussa, turvallisen 
olon tunteminen koulussa, riittävä nukkuminen, tyytyväisyys elämään, 
koululounaan syömiseen varatun ajan riittävyys, koululounaan maukkaus 
ja tarjoamisen ajankohta, aamupalan syöminen joka arkiaamu, huoltajan 
kanssa koulupäivästä käyty keskustelu, harrastaminen sekä 
kouluinnostuksen kokeminen.  
 
Jonkin verran yleisempää oli koulukiusaamisen kokeminen niin oppilaiden 
kuin koulun aikuisten taholta. Eli kokonaisuudessaan 4.- ja 5.-luokkalaiset 
kokivat koulunkäynnin hieman negatiivisemmin kuin saman ikäiset Pohjois-
Karjalan hyvinvointialueella. 
 
Kahdeksas- ja yhdeksäsluokkalaiset puolestaan kokivat koulunkäynnin 
positiivisemmin. Heillä merkittävästi yleisempää oli koulunkäynnistä 
pitäminen, terveystarkastuksen yksilöllisenä ja keskustelevana kokeminen, 
koululounaan hyvä maku, koululounaan päivittäin nauttiminen. He kokevat 
kouluinnostusta, harrastavat liikuntaa viikoittain. Yksinäisyyden kokeminen 
ei poikennut Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen tuloksista. 
 
Kokonaisuutena tulosten perusteella Rääkkylän koulun kahdeksas- ja 
yhdeksäsluokkalaiset kokivat elämänsä ja koulunkäyntinsä positiivisemmin 
kuin neljäs- ja viidesluokkalaiset. 
 
THL:n toimittamat yhteenvedot ovat liitteenä. 
 
Valmistelija: rehtori Rauni Ronkainen, 040-105 3101 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi kouluterveyskyselyn 2025 
tulokset. 
 

Päätös Merkittiin yksimielisesti. 
 


